

GOEDHUIS & CO SUMMER SALE

TUESDAY 3RD JULY TO FRIDAY 13TH JULY 2018

Please note stock is limited and sales are on a first come first served basis. Unbroken cases and bottle lots may not be split. UK Mainland delivery (excluding Highlands and Islands) is free on orders over £300, otherwise £18 per shipment. All prices are quoted inc VAT and cases are 12 x 75cl unless otherwise stated.

Lot No	Cs	Bts	CHAMPAGNE & SPARKLING WINE	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
1	6		Prosecco Superiore Rive Di Soligo Conegliano Valdobbiadene Bianca Vigna 2016 (6 pk)	£65.00		£10.83	21%
2	1		Digby Fine English NV (6 pk)	£140.00		£23.33	20%
3	5		Gusbourne Blanc de Blancs 2012 (6 pk)	£195.00		£32.50	19%
4		2	Gusbourne Blanc de Blancs 2012		£65.00	£32.50	19%
5	1		Gosset Rosé NV (6 pk)	£250.00		£41.67	20%
6		2	Louis Roederer Brut Millésimé 2008		£86.67	£43.33	10%
Lot No	Cs	Bts	ROSE	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
7	4		Secret de Léoube Ch Léoube 2013 (6 pk)	£90.00		£15.00	33%
8		5	Secret de Léoube Ch Léoube 2013		£75.00	£15.00	33%
10	1		Domaines Ott Clos Mireille Côtes de Provence Rosé 2016 (6 pk)	£125.00		£20.83	24%
11	2		Domaines Ott Clos Mireille Côtes de Provence Rosé 2016 (12 halves)	£130.00		£10.83	24%
Lot No	Cs	Bts	THE LOIRE VALLEY	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
12	3		Muscadet de Sèvre et Maine Sur Lie Domaine Ménard Gaborit 2015 (6 pk)	£35.00		£5.83	29%
13		3	Muscadet de Sèvre et Maine Sur Lie Domaine Ménard Gaborit 2015		£17.50	£5.83	29%
14	1		Pouilly Fumé Tradition des Loges Marc Deschamps 2014	£115.00		£9.58	29%
15		4	Menetou Salon Morogues Domaine Henry Pellé 2015		£43.33	£10.83	23%
16	2		Sancerre Domaine Bernard Reverdy 2016	£130.00		£10.83	23%
17		5	Sancerre Domaine Bernard Reverdy 2016		£54.17	£10.83	23%
Lot No	Cs	Bts	GERMANY & AUSTRIA	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
18	2		Kreuznacher Krötenpfuhl Riesling Kabinett Dönnhoff 2012 (3 mags)	£95.00		£31.67	21%
19	2		Riesling In der Wand Pichler-Krutzler 2012 (6 pk)	£105.00		£17.50	33%
20	2		Riesling Wunderberg Pichler-Krutzler 2012 (6 pk)	£135.00		£22.50	25%
21	2		Schlossbockelheimer Felsenberg Riesling Spätlese Dönnhoff 2015 (3 mags)	£140.00		£46.67	21%
22	4		Oberhauser Brucke Eiswein Helmut Dönnhoff 2012 (6 halves)	£590.00		£98.33	19%

Lot No	Cs	Bts	WHITE BORDEAUX	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
23	1		Ch Olivier Blanc Grand Cru Classé Pessac-Léognan 2015	£240.00		£20.00	19%
24	2		Les Champs Libres Bordeaux Blanc 2015 (3 pk)	£120.00		£40.00	15%

Lot No	Cs	Bts	RED BORDEAUX	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
25	1		Ch La Fleur Coterie Bordeaux 2012	£100.00		£8.33	22%
26		2	Ch Haut Bernat Puisseguin St Emilion 2010		£21.67	£10.83	22%
27	7		Ch Belle Vue Haut Haut Médoc 2008	£135.00		£11.25	17%
27B		11	Ch Belle Vue Haut Haut Médoc 2008		£123.75	£11.25	17%
28		1	Ch Peyrabon Cru Bourgeois Haut-Médoc 2010		£11.67	£11.67	20%
29		1	Ch Beaumont Cru Bourgeois Haut-Médoc 2014		£11.67	£11.67	14%
30	2		Ch Charmes Godard Bordeaux 2006	£145.00		£12.08	17%
31	9		Ch Montlandrie Côtes de Castillon 2013 (6 pk)	£80.00		£13.33	20%
32		4	Ch Montlandrie Côtes de Castillon 2013		£53.33	£13.33	20%
33	3		Ch Ferran Pessac Léognan 2012	£175.00		£14.58	17%
34		3	Ch Ferran Pessac Léognan 2012		£43.75	£14.58	17%
35	1		Ch La Tour de By Cru Bourgeois Médoc 2006	£180.00		£15.00	19%
36	9		Ch Montlandrie Côtes de Castillon 2011	£180.00		£15.00	12%
37		10	Ch Montlandrie Côtes de Castillon 2011		£150.00	£15.00	12%
38	4		Ch Belle-Vue Haut-Médoc 2011	£195.00		£16.25	17%
39	11		Ch Grand Corbin Despaigne Grand Cru St Emilion 2007	£210.00		£17.50	34%
40		11	Ch Grand Corbin Despaigne Grand Cru St Emilion 2007		£192.50	£17.50	34%
41	4		Ch Grand Corbin Despaigne Grand Cru St Emilion 2007 (6 mags)	£210.00		£35.00	34%
42		10	Pavillon de Léoville Poyferré St Julien 2013		£179.17	£17.92	22%
43		7	Ch Paveil de Luze Cru Bourgeois Margaux 2012		£131.25	£18.75	24%
44	1		Ch Paveil de Luze Cru Bourgeois Margaux 2010	£240.00		£20.00	20%
45	2		Ch Cissac Cru Bourgeois Haut-Médoc 2006	£260.00		£21.67	19%
46	2		Ch Angludet Margaux 2012 (6 pk)	£130.00		£21.67	14%
47		3	Ch Angludet Margaux 2012		£65.00	£21.67	14%
48	3		Ch Picque Caillou Pessac-Léognan 2009	£285.00		£23.75	18%
49		3	Ch Picque Caillou Pessac-Léognan 2009		£71.25	£23.75	18%
50	2		Ch Picque Caillou Pessac-Léognan Damaged Case 2009	£285.00		£23.75	18%
51	1		Ch Le Boscq Cru Bourgeois St Estèphe 2005	£295.00		£24.58	11%
52	4		Moulin de Duhart Domaine Barons de Rothschild 2010 (6 pk)	£150.00		£25.00	23%
53	1		Ch Poujeaux Cru Bourgeois Moulis 2006	£310.00		£25.83	21%
54		5	Manoir de Gay 2010		£129.17	£25.83	21%
55	5		Ch Haut Bages Libéral 5ème Cru Pauillac 2008	£345.00		£28.75	12%
56	2		Ch Haut Bages Libéral 5ème Cru Pauillac 2008 (6 mags)	£360.00		£60.00	13%

Lot No	Cs	Bts	RED BORDEAUX (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
57	1		Ch Lynch Moussas 5ème Cru Pauillac 2005	£365.00		£30.42	15%
58		1	Ch Lagrange 3ème Cru St Julien 2007		£32.50	£32.50	16%
59	1		Pagodes de Cos St Estèphe 2004	£400.00		£33.33	18%
60		2	Ch Destieux Grand Cru St Emilion 2010		£66.67	£33.33	10%
61	3		Ch Lynsolence Grand Cru St Emilion 2000	£430.00		£35.83	25%
62	1		Ch Dassault Grand Cru Classé St Emilion 2004	£450.00		£37.50	16%
63	1		Ch Berliquet Grand Cru Classé St Emilion 1998	£460.00		£38.33	21%
64		9	Ch d'Issan 3ème Cru Margaux 2012		£352.50	£39.17	18%
65		3	Ch Grand Puy Lacoste 5ème Cru Pauillac 2009		£170.00	£56.67	15%
66		4	Ch Beychevelle 4ème Cru St Julien 2012		£253.33	£63.33	18%
67		2	Ch Montrose 2ème Cru St Estèphe 2004		£133.33	£66.67	17%
68		6	Ch Beychevelle 4ème Cru St Julien 2010		£525.00	£87.50	10%

Lot No	Cs	Bts	SWEET BORDEAUX	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
69		8	Ch Petit Védrines Sauternes 2012 (halves)		£60.00	£7.50	15%
70		8	Ch Raymond-Lafon Sauternes 2007		£183.33	£22.92	14%
71		4	Ch d'Arche 2eme Cru Sauternes 2009		£93.33	£23.33	12%
72	1		Ch Raymond-Lafon Sauternes 2003	£300.00		£25.00	18%
73	1		Ch Guiraud 1er Cru Sauternes 2010	£355.00		£29.58	8%
74	1		Ch La Tour Blanche 1er Cru Sauternes 2007	£360.00		£30.00	16%
75		1	Domaine de l'Alliance Sauternes 2010 (50cl)		£20.00	£20.00	23%
76	1		Ch La Tour Blanche 1er Cru Sauternes 2010	£360.00		£30.00	15%
77		5	Ch Rieussec 1er Cru Sauternes 2011		£162.50	£32.50	16%
78	1		Ch Coutet 1er Cru Barsac 2010	£395.00		£32.92	10%
79	1		Ch Suduiraut 1er Cru Sauternes 2000	£425.00		£35.42	16%
80		2	Ch Suduiraut 1er Cru Sauternes 2007		£87.50	£43.75	14%
81	1		Ch Climens 1er Cru Barsac 2008 (24 halves)	£700.00		£29.17	22%
82	1		Ch Climens 1er Cru Barsac 2013 (12 halves)	£400.00		£33.33	16%

Lot No	Cs	Bts	WHITE BURGUNDY	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
83		2	Mâcon Montbellet Mallory & Benjamin Talmard 2015		£16.67	£8.33	23%
84	11		Chablis Charlene & Laurent Pinson 2014	£125.00		£10.42	29%
85		7	Bourgogne Jean-Philippe Fichet 2011		£78.75	£11.25	29%
86	2		St Véran Domaine de la Croix Senaillet 2015 (6 pk)	£70.00		£11.67	20%
86B	1		Bourgogne Jean-Philippe Fichet 2012	£140.00		£11.67	26%
87	2		Montagny 1er Cru Les Maroques Stéphane Aladame 2013	£150.00		£12.50	23%
88		8	Montagny 1er Cru Vieilles Vignes Stéphane Aladame 2013		£106.67	£13.33	20%

Lot No	Cs	Bts	WHITE BURGUNDY (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
89	5		Bourgogne Cuvée des Forgets Patrick Javillier 2015	£165.00		£13.75	20%
90		5	Bourgogne Cuvée des Forgets Patrick Javillier 2015		£68.75	£13.75	20%
91		1	Chablis Jean-Paul Droin 2014		£14.17	£14.17	22%
92	4		Bourgogne Vieilles Vignes Jean-Philippe Fichet 2012	£185.00		£15.42	21%
93		7	Bourgogne Vieilles Vignes Jean-Philippe Fichet 2012		£107.92	£15.42	21%
94		7	Chablis 1er Cru Montmain Domaine Pinson Freres 2013		£110.83	£15.83	21%
95		8	Chablis 1er Cru Vaillons Billaud-Simon 2013		£126.67	£15.83	21%
96		6	Chablis 1er Cru Fourchaume Domain Pinson Freres 2013		£100.00	£16.67	25%
97	3		Côte de Nuits Village Au Leurey Domaine de l'Arlot 2013	£200.00		£16.67	21%
98	5		Pouilly Fuissé Vieilles Vignes Domaine Parisse 2015	£205.00		£17.08	19%
98B		9	Pouilly Fuissé Vieilles Vignes Domaine Parisse 2015		£153.75	£17.08	19%
99	7		Bourgogne Antoine Jobard 2012	£210.00		£17.50	22%
100		9	Bourgogne Antoine Jobard 2012		£157.50	£17.50	22%
101	10		Savigny lès Beaune Blanc Les Montchenevoy Patrick Javillier 2013	£210.00		£17.50	30%
102		10	Savigny lès Beaune Blanc Les Montchenevoy Patrick Javillier 2013		£175.00	£17.50	30%
104	2		Hautes-Côtes de Nuits Blanc Cuvée Marine Anne Gros 2015	£230.00		£19.17	20%
107		4	Saint Romain Blanc Cuvée de la Mésange Domaine Ponsot 2011		£100.00	£25.00	28%
108		10	Meursault Meix sous le Château Jean-Philippe Fichet 2012		£291.67	£29.17	20%
109	1		Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot Justin Girardin 2015	£355.00		£29.58	18%
110		8	Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot Justin Girardin 2015		£236.67	£29.58	18%
111	2		Meursault Clos du Cromin Patrick Javillier 2013	£365.00		£30.42	23%
112		6	Meursault Clos du Cromin Patrick Javillier 2013		£182.50	£30.42	23%
113	1		Meursault En la Barre Antoine Jobard 2012 (6 pk)	£200.00		£33.33	22%
114		9	Meursault En la Barre Antoine Jobard 2012		£299.97	£33.33	20%
115		7	Chablis Grand Cru Vaudésir Billaud-Simon 2013		£233.33	£33.33	19%
116		2	Meursault Les Chevalières Jean-Philippe Fichet 2013		£66.67	£33.33	21%
117	1		Meursault Les Chevalières Jean-Philippe Fichet 2013 (6 mags)	£420.00		£70.00	24%
118		1	Puligny Montrachet Blanc Domaine Chanson 2014		£35.00	£35.00	16%
119	1		Meursault Le Tesson Jean-Philippe Fichet 2013	£430.00		£35.83	22%
119B		11	Meursault Le Tesson Jean-Philippe Fichet 2013		£394.17	£35.83	22%
120		11	Chablis Grand Cru Les Preuses Billaud-Simon 2013		£412.50	£37.50	21%
122	2		Auxey Duresses Blanc 1er Cru Pierre Boisson 2013	£500.00		£41.67	21%
123		4	Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot Bruno Colin 2015		£176.67	£44.17	21%
124		2	Puligny Montrachet 1er Cru La Garenne Jean-Marc Boillot 2014		£90.00	£45.00	20%
125		2	Puligny Montrachet 1er Cru La Truffière Bruno Colin 2013		£93.33	£46.67	20%
126		6	Meursault 1er Cru Les Poruzots Antoine Jobard 2012		£305.00	£50.83	19%
127		2	Meursault 1er Cru Les Genevrières Antoine Jobard 2011		£103.33	£51.67	12%

Lot No	Cs	Bts	RED BURGUNDY	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
128	11		Bourgogne Rouge Charles Audoin 2013	£125.00		£10.42	31%
129		9	Bourgogne Rouge Charles Audoin 2013		£93.75	£10.42	31%
130	1		Mercurey Vieilles Vignes Jean-Pierre Charton 2011	£150.00		£12.50	25%
130B		3	Mercurey Vieilles Vignes Jean-Pierre Charton 2011		£37.50	£12.50	25%
131	1		Mercurey Vieilles Vignes Jean-Pierre Charton 2013	£160.00		£13.33	24%
132		4	Mercurey Vieilles Vignes Jean-Pierre Charton 2013		£53.33	£13.33	24%
133	11		Chorey lès Beaune La Pièce du Chapitre Tollot-Beaut 2011 (6 pk)	£90.00		£15.00	31%
134		2	Chorey lès Beaune La Pièce du Chapitre Tollot-Beaut 2011		£30.00	£15.00	31%
135	2		Moulin-à-Vent Clos de Rochegrès Château des Jacques Maison Louis Jadot 2012 (6 pk)	£90.00		£15.00	31%
136		5	Moulin-à-Vent Clos de Rochegrès Château des Jacques Maison Louis Jadot 2012		£75.00	£15.00	31%
137		8	Mercurey 1er Cru La Chassière Jean-Pierre Charton 2013		£130.00	£16.25	22%
138	1		Mercurey 1er Cru Naugues Jean-Pierre Charton 2013	£195.00		£16.25	22%
139	5		Moulin-à-Vent Clos de Rochegrès Château des Jacques Maison Louis Jadot 2012 (3 mags)	£99.00		£33.00	30%
140		6	Mercurey 1er Cru Clos du Roy Jean-Pierre Charton 2013		£99.50	£16.58	22%
141		4	Marsannay Clos du Roy Charles Audoin 2011		£66.67	£16.67	23%
142		3	Bourgogne Rouge Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2013		£50.00	£16.67	26%
143	2		Bourgogne Rouge Anne Gros 2014	£200.00		£16.67	23%
144		6	Marsannay Les Favieres Charles Audoin 2011		£105.00	£17.50	21%
145	4		Marsannay Clos du Roy Charles Audoin 2014	£210.00		£17.50	25%
146	3		Fixin Le Rozier Charles Audoin 2010	£220.00		£18.33	32%
147		9	Fixin Le Rozier Charles Audoin 2010		£165.00	£18.33	32%
148		8	Gevrey Chambertin Drouhin Laroze 2011		£153.33	£19.17	21%
149	3		Pernand Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses Chandon de Briailles 2011	£240.00		£20.00	27%
150		7	Pernand Vergelesses 1er Cru Les Vergelesses Chandon de Briailles 2011		£140.00	£20.00	27%
151	8		Marsannay Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2012 (6 pk)	£120.00		£20.00	24%
152		4	Marsannay Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2012		£80.00	£20.00	24%
153	1		Bourgogne Christian Sérafin 2012	£250.00		£20.83	22%
154	1		Savigny lès Beaune Louis Jadot 2009 (6 pk)	£130.00		£21.67	22%
156	1		Pommard Villages Vieilles Vignes Joseph Voillot 2011	£270.00		£22.50	21%
157		11	Pommard Villages Vieilles Vignes Joseph Voillot 2011		£247.50	£22.50	21%
158	5		Moulin-à-Vent Clos de Rochegrès Château des Jacques Maison Louis Jadot 2012 (sgl dbl mag)	£90.00		£90.00	30%
159	1		Savigny lès Beaune Aux Grands Liards Simon Bize 2012	£270.00		£22.50	23%
160		6	Savigny lès Beaune Aux Grands Liards Simon Bize 2012		£135.00	£22.50	23%
161	1		Auxey Duresses 1er Cru Comte Armand 2013 (6 pk)	£135.00		£22.50	24%
162		2	Auxey Duresses 1er Cru Comte Armand 2013		£45.00	£22.50	24%
163	6		Volnay Vieilles Vignes Joseph Voillot 2011	£280.00		£23.33	26%

Lot No	Cs	Bts	RED BURGUNDY (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
164		11	Volnay Vieilles Vignes Joseph Voillot 2011			£256.67	26%
165	2		Volnay Les Grand Poisots Louis Boillot 2012	£280.00		£23.33	22%
166	2		Beaune 1er Cru Les Bressandes Domaine des Heritiers Louis Jadot 2013 (6 pk)	£140.00		£23.33	24%
167	13		Gevrey Chambertin Charles Audoin 2013	£280.00		£23.33	30%
168		10	Gevrey Chambertin Charles Audoin 2013		£233.33	£23.33	30%
169	8		Volnay 1er Cru Mitans Maison Roche de Bellène 2011	£285.00		£23.75	22%
170	3		Savigny les Beaune 1er Cru Les Talmettes Simon Bize 2011	£300.00		£25.00	21%
171		8	Marsannay Les Longeroies Denis Mortet 2008		£206.67	£25.83	27%
172	3		Fixin Vieilles Vignes Denis Mortet 2011	£320.00		£26.67	20%
173	1		Fixin Clos du Chapitre Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2011	£350.00		£29.17	24%
174	3		Fixin Clos du Chapitre Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2011 (6 pk)	£175.00		£29.17	24%
175		1	Savigny lès Beaune 1er Cru Les Fourneaux Simon Bize 2012		£30.00	£30.00	23%
176	1		Savigny lès Beaune 1er Cru Les Vergelesses Simon Bize 2013	£360.00		£30.00	21%
177	1		Aloxe Corton 1er Cru Les Vercots Tollot-Beaut 2013 (6 pk)	£185.00		£30.83	24%
178	1		Nuits St Georges 1er Cru Aux Boudots Maison Roche de Bellène 2011	£375.00		£31.25	21%
179		4	Nuits St Georges 1er Cru Aux Boudots Maison Roche de Bellène 2011		£125.00	£31.25	21%
180	4		Gevrey Chambertin 1er Cru Au Closeau Drouhin Laroze 2011	£380.00		£31.67	17%
181	2		Nuits St Georges 1er Cru Aux Boudots Maison Roche de Bellène 2011 (6 mags)	£385.00		£64.17	21%
182	4		Volnay 1er Cru Les Frémiets Joseph Voillot 2011	£385.00		£32.08	24%
183		9	Volnay 1er Cru Les Frémiets Joseph Voillot 2011		£288.75	£32.08	24%
184	1		Gevrey Chambertin Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2013 (6 pk)	£195.00		£32.50	24%
185	3		Pommard 1er Cru Les Jarollières Jean-Marc Boillot 2011	£400.00		£33.33	21%
186	4		Volnay 1er Cru Brouillards Joseph Voillot 2011	£400.00		£33.33	26%
187		5	Nuits St Georges 1er Cru Aux Champs Perdrix Alain Michelot 2008		£168.75	£33.75	21%
188		4	Nuits St Georges 1er Cru Aux Champs Perdrix Alain Michelot 2008 (mags)		£276.67	£69.17	21%
189	2		Gevrey Chambertin 1er Cru Craipillots Drouhin Laroze 2011 (6 mags)	£430.00		£71.67	21%
190		1	Vosne Romanée Jean Grivot 2013		£36.67	£36.67	22%
191	1		Gevrey Chambertin 1er Cru Les Champeaux Maison Roche de Bellène 2013	£450.00		£37.50	24%
192		3	Gevrey Chambertin 1er Cru Les Champeaux Maison Roche de Bellène 2013		£112.50	£37.50	24%
193	3		Nuits St Georges Méo-Camuzet Frères et Soeurs 2014 (6 pk)	£225.00		£37.50	21%
194	1		Nuits St Georges 1er Cru Aux Boudots Maison Roche de Bellène 2012	£470.00		£39.17	20%
195	3		Nuits St Georges Les Lavières Jean Grivot 2012	£470.00		£39.17	18%
196	1		Gevrey Chambertin 1er Cru Les Champonnets Louis Boillot 2013	£480.00		£40.00	24%
197		4	Gevrey Chambertin 1er Cru Les Champonnets Louis Boillot 2013		£160.00	£40.00	24%
198		4	Vosne Romanée Clos de la Fontaine A F Gros 2014		£160.00	£40.00	19%

Lot No	Cs	Bts	RED BURGUNDY (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
199	5		Corton Maréchaudes Grand Cru Chandon de Briailles 2011	£500.00		£41.67	30%
200		9	Corton Maréchaudes Grand Cru Chandon de Briailles 2011		£375.00	£41.67	30%
201	2		Pommard 1er Cru Les Pézerolles Joseph Voillot 2011 (6 mags)	£500.00		£83.33	20%
202	4		Pommard 1er Cru Les Rugiens Joseph Voillot 2011 (6 mags)	£500.00		£83.33	20%
203	1		Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers Maison Roche de Bellène 2012 (6 pk)	£250.00		£41.67	21%
205		11	Vosne Romanée 1er Cru Les Suchots Maison Roche de Bellène 2011		£504.17	£45.83	20%
206		9	Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Christian Sérafin 2012		£412.50	£45.83	22%
207		8	Gevrey Chambertin Vieilles Vignes Christian Sérafin 2015		£366.67	£45.83	16%
208	1		Gevrey Chambertin En Champs Geantet Pansiot 2012 (6 pk)	£285.00		£47.50	22%
209		5	Gevrey Chambertin 1er Cru Les Corbeaux Christian Sérafin 2011		£241.67	£48.33	21%
210		2	Charmes Chambertin Grand Cru Maison Roche de Bellène 2008		£105.00	£52.50	16%
211		4	Gevrey Chambertin En Champs Geantet Pansiot 2006		£220.00	£55.00	24%
212		4	Vosne Romanée 1er Cru Les Beaux Monts Maison Roche de Bellène 2012		£220.00	£55.00	22%
213	1		Pommard 1er Cru Les Rugiens Domaine de Courcel 2011 (6 pk)	£350.00		£58.33	22%
214	2		Nuits St Georges 1er Cru Les Roncières Jean Grivot 2011	£750.00		£62.50	19%
215	3		Vosne Romanée 1er Cru Les Rouges Jean Grivot 2012 (6 pk)	£510.00		£85.00	21%
216		2	Chapelle Chambertin Grand Cru Domaine Ponsot 2001		£300.00	£150.00	24%

Lot No	Cs	Bts	THE RHONE VALLEY & THE MIDI	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
217	2		Pays D'Oc Rouge Domaine de Gournier 2014	£60.00		£5.00	33%
218		11	Pays D'Oc Rouge Domaine de Gournier 2014		£55.00	£5.00	33%
219	10		Crozes Hermitage Étienne Barret 2013	£100.00		£8.33	31%
220		1	Crozes Hermitage Étienne Barret 2013		£8.33	£8.33	31%
221	10		Côtes du Rhône Réserve Perrin 2014 (6 mags)	£100.00		£16.67	25%
222	2		L'O de la Vie Syrah Domaine Anne Gros Jean-Paul Tollot 2012	£115.00		£9.58	25%
223	7		Vacqueyras Les Christins Famille Perrin 2013	£125.00		£10.42	26%
224	11		Mégaphone Ventoux Vignobles Brunier 2012	£130.00		£10.83	28%
225	1		St Joseph Domaine Perret 2014	£150.00		£12.50	22%
226	2		Les Forts de Léoube Rouge Ch Léoube 2010 (6 pk)	£85.00		£14.17	29%
227		4	Les Forts de Léoube Rouge Ch Léoube 2010		£56.67	£14.17	29%
228	1		Les Forts de Léoube Rouge Ch Léoube 2010 (6 mags)	£170.00		£28.33	29%
229	2		Selection Grenache Gris Domaine Gayda 2014 (6 pk)	£85.00		£14.17	30%
230	4		Côtes de Provence Clos Mireille Blanc Domaines Ott 2015 (6 pk)	£95.00		£15.83	24%
231	6		Châteauneuf du Pape Font de Michelle 2012 (6 mags)	£210.00		£35.00	26%
232	2		Gigondas Terrasse du Diable Domaine les Pallières 2015 (6 pk)	£110.00		£18.33	22%
233	2		Châteauneuf du Pape Font de Michelle 2009 (6 mags)	£225.00		£37.50	25%
234	3		Mas de Daumas Gassac Rouge Vin de Pays de l'Hérault 2012 (3 mags)	£120.00		£40.00	25%

Lot No	Cs	Bts	THE RHONE VALLEY & THE MIDI (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
235	2		Côte Rôtie Colline de Couzou P & C Bonnefond 2013	£265.00		£22.08	25%
236	1		Côte Rôtie Colline de Couzou P & C Bonnefond 2011	£280.00		£23.33	21%
237	3		Mas de Daumas Gassac Rouge Vin de Pays de l'Hérault 2013 (sgl dbl mag)	£95.00		£95.00	27%
238	3		Côte Rôtie Clusel Roch 2011	£295.00		£24.58	23%
239	2		Mas de Daumas Gassac Rouge Vin de Pays de l'Hérault 2012 (sgl dbl mag)	£100.00		£100.00	27%
240	2		Côte Rôtie Côte Rozier P & C Bonnefond 2011 (3 mags)	£160.00		£53.33	35%
241	2		Côte Rôtie Côte Rozier P & C Bonnefond 2013 (6 pk)	£165.00		£27.50	29%
242	3		Châteauneuf du Pape Cuvée Etienne Gonnet Font de Michelle 2009	£340.00		£28.33	25%
243		7	Châteauneuf du Pape Cuvée Etienne Gonnet Font de Michelle 2009		£198.33	£28.33	25%
244	1		Côte Rôtie Les Rochains P & C Bonnefond 2011 (3 mags)	£175.00		£58.33	26%
245	2		Châteauneuf du Pape Cuvée Etienne Gonnet Font de Michelle 2009 (6 mags)	£360.00		£60.00	24%
246	3		Châteauneuf du Pape Domaine du Vieux Télégraphe 2011 (6 mags)	£375.00		£62.50	17%
247		3	Châteauneuf du Pape Blanc Clos des Papes Paul Avril 2011		£95.00	£31.67	16%
248	1		Hermitage Blanc Domaine du Colombier 2011 (6 pk)	£200.00		£33.33	21%
249	6		Hermitage Domaine du Colombier 2011 (6 pk)	£200.00		£33.33	21%
250	1		Châteauneuf du Pape Domaine du Vieux Télégraphe 2012 (3 mags)	£200.00		£66.67	24%
251	2		Hermitage Domaine du Colombier 2011 (3 mags)	£210.00		£70.00	21%
252	8		Côte Rôtie La Viallière Clusel Roch 2011 (6 pk)	£230.00		£38.33	24%
253		4	Côte Rôtie La Viallière Clusel Roch 2011		£153.33	£38.33	24%
254	2		Côte Rôtie Grandes Places Clusel Roch 2011 (6 pk)	£260.00		£43.33	26%
255	2		Côte Rôtie Les Grandes Places Domaine du Montillet 2011 (6 pk)	£375.00		£62.50	24%

Lot No	Cs	Bts	SPAIN	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
256		4	Navajas Tinto Joven Rioja 2015		£25.00	£6.25	23%
257	1		Albariño Rías Baixas Bodegas Lagar de Cervera 2015	£140.00		£11.67	17%
258	1		Cayetano del Pino Palo Cortado Solera NV	£160.00		£13.33	17%
259	8		PSI Ribera del Duero Peter Sisseck 2013	£225.00		£18.75	25%
260		10	PSI Ribera del Duero Peter Sisseck 2013		£187.50	£18.75	25%
261	1		Bodegas Alonso Velo Flor Manzanilla Madura NV (6 pk)	£130.00		£21.67	19%
262	1		Gratallops Alvaro Palacios 2009 (6 pk)	£160.00		£26.67	23%

Lot No	Cs	Bts	ITALY	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
263		1	Soave Tamellini 2014		£8.33	£8.33	31%
264	1		Vernaccia di San Gimignano Le Calcinaie 2014	£100.00		£8.33	31%
265		6	Monteleccio IGT Castello di Argiano Sesti 2013		£70.00	£11.67	18%
266	3		Chianti Classico Riecine 2014 (6 pk)	£75.00		£12.50	23%
267		4	Le Difese de Sassicaia Tenuta San Guido 2015		£53.33	£13.33	15%

Lot No	Cs	Bts	ITALY (continued)	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
268	2		Barrua Isola dei Nuraghi Agricola Punica 2008 (6 pk)	£85.00		£14.17	31%
269		2	Rosso di Montalcino Castello di Argiano Sesti 2015		£30.00	£15.00	19%
270	3		Chianti Classico Riserva Terrazze Castagnoli 2013 (6 pk)	£95.00		£15.83	21%
271		2	Chianti Classico Riserva Terrazze Castagnoli 2013		£31.67	£15.83	21%
272	4		Rosso di Montalcino Castello di Argiano Sesti 2014 (6 mags)	£200.00		£33.33	22%
274	2		Torrione Toscana Fattoria Petrolo 2009 (6 pk)	£110.00		£18.33	31%
275		3	Brunello di Montalcino Il Colle 2012		£70.00	£23.33	26%
276	1		Gavi di Gavi Black Label La Scolca 2015		£25.00	£25.00	23%
277	5		Riecine di Riecine IGT 2013 (6 pk)	£190.00		£31.67	24%
278	1		Passopisciaro Sicilia 2006 (6 pk)	£195.00		£32.50	20%
279		2	Brunello di Montalcino Castello di Argiano Sesti 2011		£65.00	£32.50	22%

Lot No	Cs	Bts	NEW ZEALAND	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
280	5		Lawson's Dry Hills Sauvignon Blanc 2014	£90.00		£7.50	28%
281		7	Lawson's Dry Hills Sauvignon Blanc 2014		£52.50	£7.50	28%
282	3		Akitu "A1" Pinot Noir Central Otago 2014 (6 pk)	£120.00		£20.00	22%
283		2	Akitu "A1" Pinot Noir Central Otago 2014		£40.00	£20.00	22%

Lot No	Cs	Bts	PORT	£/cs inc VAT	£/lot inc VAT	£/bt inc VAT	Discount %
284		6	Cockburn's 1991		£175.00	£29.17	10%
285		7	Graham's 1991		£300.42	£42.92	15%
286		6	Quinta Do Vesuvio 1991		£265.00	£44.17	14%
287		1	Quinta Do Vesuvio 1995		£45.00	£45.00	22%
288		1	Quinta Do Vesuvio 1997		£45.00	£45.00	22%
289		6	Quinta Do Vesuvio 1992		£275.00	£45.83	20%
290		6	Quinta Do Vesuvio 1997		£275.00	£45.83	20%
291		1	Quinta Do Vesuvio 1994		£55.00	£55.00	13%

Normal terms & conditions apply. Please note stock is limited and sales are on a first come first served basis. Unbroken cases and bottle lots may not be split. UK Mainland delivery (excluding Highlands and Islands) is free on orders over £300, otherwise £18 per shipment. All prices are quoted inc VAT and cases are 12 x 75cl unless otherwise stated.